**defector.** II, 62 nec ultra in defectores [M; Nipp. vitam, def. ut ex nota marg. del.] aut bona cuiusquam saevitum. III, 12 in priuicipia defectores coirent. 57 ducem se defectoribus obtulit. 61 praemiis defectorum versa fides.

1, 48 parata in defectores ultione. 12, 50 cf. rebello. 11, 8 in quos, ut *patris suique* [Wurm; M. Nipp. sui quoque] defectores, ira .. ac census.

**defendo.** A) *arcere* 15, 38, 24 nec quisquam defendere audebat. *absol.*, vel subaudiendum 'ignem, incendium'.

B) *tegere, tueri* a) in *univ.* 6, 2, 10 viginti (senatores) ferro accincti, quotiens curiam inis- set (princeps), salutem eius defendenter. 1, 42, 3 cf. b. 3, 17, 10 ab imperatore et Augusta de- fensam Plancinam. 14, 43, 14 quem dignitas sua \*defendet? cf. cum C. b. 2, 37, 20 divi Augusti alumnos ab inopia defende. *alqua re* I, 72, 10 apud Galbam Titi Vinii potentia defensus, praetexentis servatam ab eo filiam. III, 80, 12 ni dato a duce praeidio defensi forent (legati). 6, 26, 14 precibus Augustae nec minus inimici- tiis Agrippinae defensa erat (Plancina). 14, 47, 7 vixit tamen post haec Regulus, quiete de- fensus. III, 33, 18 templum stetit .. loco seu numine defensum (sc. ab igni). 15, 43, 22 lati- tudinem (itinera Romae) nulla umbra defensam cf. ardesco a. V, 5, 1 hi ritus, quoquo modo inducti, antiquitate defenduntur i. q. ha- ben ihre berechtigung. b) in *re milit.* *absol.* 14, 33, 12 quod uberrimum spoliants, et defendentibus intutum .. petebant. 15, 1, 16 nisi defendant Parthi cf. dedo a. b. — A 30, 13 nos (Britannos) .. recessus ipse ac sinus famae in hume diem defendit. G 14, 4 illum (sc. prin- cipem) defendere, *tueri*. I, 38, 9 cohors Galbam cf. detineo. 1, 42, 3 illum quidem sua maiestas, imperium R. ceteri exercitus defendant. II, 23, 1 defensam Placentiam .. docet. IV, 15, 18 (ca- stella) incensa sunt, quia defendi nequibant. 1, 44, 15 specie defendendae provinciae ob immin- entis Suebos. 13, 39, 6 ut Armenios ad sua defendenda cogeret. 15, 3, 6 proprio duce opus esse, qui Armeniam defenderet. 11, 5 uno centuriione .. turrim .. defendere auso. II, 98, 4 haec illave (i. e. Vitellii vel Vespasiani causam) defensurus, prout invaluerint. *alqua re* A 15, 14 Germanas .. flumine, non Oceano defendi (sc. ab hostibus). I, 70, 13 praesidio alae unius latissima Italiae pars defendi nequibat. 15, 6, 6 cur deserta per otium quae bello defenden- tant? II, 15, 5 occupato iuxta colle defensi. 2, 45, 15 Marobodium .. Hercyniae latebris de- fensum. 14, 23, 15 Mardi .. contra inruppen- tem montibus defensi. \*V, 20, 13 ceteri se munimentis defendant. 15, 13, 2 castellum, quo in bellis actas defendebatur. 2, 4, 10 si \*nostra \*vi defenderetur (Vonones). 12, 40, 11 Venutius .. fidus diu et Romanis armis defensus. *sensu reflex.* I, 79, 21 neque enim scuto defendi mos est. 14, 32, 21 Cerialis cum equitibus evasit in castra et munimentis defensus est.